проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
г. Ипатово

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в Ипатовском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 18

В соответствии с постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 5 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в Ипатовском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 18» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 мая  2018 г. № 630, от 19 сентября 2018 г. № 1147, от 26 декабря 2018 г. № 1688, от 04 июля 2019 г. № 1005, от 23 декабря 2019 г. № 1922, от 30 декабря 2019 г. №1992).

2.  Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края А.П. Бражко.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского городского округа
Ставропольского края									С.Б.Савченко

[bookmark: _GoBack]

Утверждены
постановлением администрации Ипатовского городского
округа Ставропольского края
от _ _ 2020 г._№_____

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в Ипатовском городском округе Ставропольского края»

1. В паспорте муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Ипатовском городском округе Ставропольского края» (далее соответственно – паспорт, Программа) позицию «Участники Программы» дополнить абзацами следующего содержания:
«муниципальное казенное учреждение культуры «Леснодачненское социально-культурное объединение»  Ипатовского района Ставропольского края,
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 с. Тахта Ипатовского района Ставропольского края»

[bookmark: Par3392]2. В Приложение 4 к Программе
2.1. Строку 3.1. считать утратившей силу.
2.2. Подпункты 3.2., 3.3., 3.4. считать соответственно подпунктами 3.1., 3.2., 3.3..
2.3.  Графу 2 строки 4.1.  изложить в следующей редакции:
«количество предоставленных дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям граждан, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, объективно нарушающей их жизнедеятельность, возникшей по независящим от них причинам, преодолеть которую они не могут самостоятельно;».